ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per Pattestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi dell'articolo 151,
quarto comma, del D). Lgs. 18 agosto 2000, n® 267, & esecutiva.

i

R 54

Allumiere, 1i /[f(‘? D%/ o ﬁ;’ T >II Respons el servizio finanziario
L

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

wkhhhhy

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

5«-« fP“O‘J Nr,msf! ) . g

%‘Si } ;“ﬁ

NOTE: % /w”
,r“"

|
ATTON® _ 030 | OGGETTO: Impegno e liquidazione per fornitura di identificati bovini (marchi

| auricolari e boli ruminali) ditta Medi Nova sas di Melli Paola & C.
del 28 Marzo 2020 |

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno -~ 7 APR 202 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® | alla
categoria sﬂ % . & j:i.w 4
e ars ~2\
. . { = ooy
Allumiere, i -7 APR 2070 {4 P ‘;\ L MESSO

File:A(determina)\determinazionel.doc

Visto il Decreto del Commissario ad Acta della Regione Lazio con oggetto: Piani di eradicazione e
sorveglianza nel territorio dalle malattie dei bovini, bufalini e ovi caprini oggetto di risanamento. Piano
Operativo 2016;
Considerato che al punto del Piano d’azione lettera c¢) prescrive I’identificazione elettronica attraverso
Pimbolatura di tutti i bovini delle aziende che usufruiscono del pascolo sui terreni dell’ Universita Agraria
di Allumiere;
Premesso:
- Che necessita acquistare duplicati ¢ marche auricolari ¢ boli ruminali per bovini dell’azienda
dell’Ente;
- Che la ditta Medi Nova sas di Melli Paola & C con sede in Reggio Emilia Via Beethoven si &
dichiarata disponibile ad effettuare la fornitura ai seguenti prezzi:
e Marche auricolare con prelievo bioptico e bolo ruminale elettronico ad € 4,80 esclusa Iva;
Visti:
» ghi articoli n. 45 ¢ 46 del Regolamento di Contabilita;
» Jarticolo n. 16 del regolamento dell’Universita Agraria di Allumiere per 1’acquisizione di beni,
servizi e lavori approvato con Deliberazione del Consiglio Universitario n® 11 del 20/06/2012;
Vista le fattura elettroniche emessa dalla ditta Medi Nova sas di Melli Paola & C n. 2760 del 24.03.2020
pervenuta al protocollo dell’Ente n® 0371 del 27/03/2020 per un importo complessivo di € 455,06 IVA
inclusa;
Visto lo Statuto ed il Regolamento di Contabilita dell’Ente vigenti:
Visto il bilancio provvisorio 2019
Visto il Regolamento per I’acquisizione dei beni e servizi vigente;
Vista la legge 168/2017;
Ritenuto i prezzi congrui e convenienti di procedere ad impegno di spesa per ’acquisto di cui sopra;

DETERMINA
Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per 1’adozione del
presente provvedimento;
Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, alla ditta Medi Nova sas di Melli Paola & C I’importo totale
di € 455,06 IVA inclusa con prelevamento dal cap. 4#1 6" ¢3 Bilancio provvisorio 2020;
Di accreditare presso la Banca Intesa San Paolo SPA la somma di € 455,06 IVA inclusa sul conto corrente
dedicato: IBAN: IT85T0538712800000000936964 .-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Geam. TESTA _Gualtiero
(o) @gﬁgﬂ‘dﬁ




